"شرایط را قطعاً بحرانی تر و بغرنج تر می کند"، دخالت‌های "برادرانه" جمهوری اسلامی را مداخله خارجی به حساب نیاورده بود. وی این بار نیز تلاش می کند با فریب و نیرنگ و با دست به دامن قطر و ترکیه شدن، رسوایی تازه جمهوری اسلامی در سوریه را رفع و رجوع کند.

گزارشی از پشت پرده دستگیری

۴۸ مزدوران سپاه قدس در دمشق

منبع: سایت همبستگی ملی - سه شنبه ۱۷ مرداد ۱۳۹۱ (۷ اوت ۲۰۱۲)

به دنبال انفجار ساختمان امنیت ملی سوریه در ۲۸ تیرماه ۱۳۹۱ و کشته شدن سران نظامی و امنیتی بشار اسد، شورای عالی امنیت رژیم آخوندی تشکیل جلسه داد. ارزیابی این جلسه این انفجار را ضربه ای تاثیر گذار ارزیابی کرد و به ستاد بحران سوریه در نیروی قدس سپاه پاسداران دستور داد که اقدامات لازم در این شرایط را برای حمایت از بشار اسد، انجام دهد.

به هر حال تعدادی از این عزیزان از بازنشستگان سپاه و ارتش بوده اند، البته افرادی نیز از ادارات مختلف دیگر بوده اند و حتی قرار بود در مرحله بعد بازنشستگان ادارات دیگر نیز اعزام شوند که آرام آرام راه برای زیارت سایر مردم و شهروندان نیز باز شود.

افزایش اعزام پاسداران نیروی

قدس از تهران، اصفهان،

شیراز، مشهد و تبریز و از طریق

نجف و بیروت به سوریه برای

نجات دیکتاتور سوریه

منبع: دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران، ۱۷ مرداد ۱۳۹۱ (۷ اوت ۲۰۱۲)
دستگیری ۴۸ تن از تروریستهای رژیم در سوریه، سران رژیم را به شدت سرآسیبه کرده است. بنا بر گزارشهای دریافتی از درون رژیم، در یک جلسه شورای امنیت رژیم در حضور خامنه ای، وی بر ضرورت ادامه حمایت از دیکتاتور سوریه تأکید کرده و گفته است: «الآن وارد مرحله بی شده ایم که دیگر عقب نشینی معنا ندارد و با تمام قوا باید از بشار حمایت مالی، تسلیحاتی و نیرویی کنیم تا او را نگه داریم.

به همین دلیل است که به نظر می رسد ایران باید حضور جدیتری در حل بحران سوریه داشته باشد.»

۱۶ تن از ۴۸ پاسدار دستگیرشده رژیم در سوریه، درجه سرتیپی و سرهنگی دارند

منبع: دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران، ۱۹ مرداد ۱۳۹۱ (۹ اوت ۲۰۱۲)
به گزارش دریافتی مقاومت از درون رژیم، ۴۸ نفر دستگیر شده جزء چهارمین سری اعزامی فرماندهان سپاه بودند که از

برخی از حرکت‌های اعتراضی کارگران و مزدبگیران در مرداد ۱۳۹۱

گردآوری و تنظیم زینت میرهاشمی

*روز سه شنبه ۲۴ مرداد، کارگران کارخانه های صنایع فلزی تحت تدابیر شدید امنیتی در مقابل ساختمان اصلی وزارت صنایع در تقاطع خیابان نجات الهی و سمیه دست به تجمع اعتراضی زدند.